

**Årsredovisning**  
för  
**Storumans Tryckeri & Reklam AB**  
556068-5264

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Markus Falkner, Styrelseledamot  
2025-02-01

Styrelsen för Storumans Tryckeri & Reklam AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver annonsbyråverksamhet, WEB-design och tryckeri. Verksamheten bedrivs i Storuman och Umeå.

Företaget har sitt säte i Storuman.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	2 190	3 229	2 927	2 440
Resultat efter finansiella poster	-52	353	-74	-247
Soliditet (%)	78,0	64,7	16,0	23,8

Bolagets omsättning för räkenskapsåret har sjunkit, främst på grund av sjukskriven personal.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	7 000	107 186	347 196	<b>511 382</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			347 196	-347 196	<b>0</b>
Årets resultat				-52 483	<b>-52 483</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>7 000</b>	<b>454 382</b>	<b>-52 483</b>	<b>458 899</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	454 383
årets förlust	-52 483
	<b>401 900</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	401 900
	<b>401 900</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 190 102	3 229 058
Övriga rörelseintäkter		8 377	7 683
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 198 479</b>	<b>3 236 741</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-669 993	-771 293
Övriga externa kostnader		-948 717	-1 065 634
Personalkostnader	2	-586 953	-952 869
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 315	-68 548
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 239 978</b>	<b>-2 858 344</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-41 499</b>	<b>378 397</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		50	132
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 034	-25 166
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 984</b>	<b>-25 034</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-52 483</b>	<b>353 363</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-52 483</b>	<b>353 363</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-6 167
<b>Årets resultat</b>		<b>-52 483</b>	<b>347 196</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	22 075
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	12 240
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>34 315</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5, 6	5 000	5 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 000</b>	<b>5 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 000</b>	<b>39 315</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		325 209	348 946
<b>Summa varulager</b>		<b>325 209</b>	<b>348 946</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		106 346	188 121
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	50 000
Övriga fordringar		45 462	719
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 676	10 448
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>156 484</b>	<b>249 288</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		101 748	152 970
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>101 748</b>	<b>152 970</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>583 441</b>	<b>751 204</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>588 441</b>	<b>790 519</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Reservfond		7 000	7 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>57 000</b>	<b>57 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		454 383	107 186
Årets resultat		-52 483	347 196
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>401 900</b>	<b>454 382</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>458 900</b>	<b>511 382</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	7	35 607	0
Övriga skulder till kreditinstitut		25 484	42 125
Övriga skulder		0	16 624
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>61 091</b>	<b>58 749</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		10 008	74 748
Leverantörsskulder		35 807	76 756
Skatteskulder		13 328	2 330
Övriga skulder		9 307	66 554
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>68 450</b>	<b>220 388</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>588 441</b>	<b>790 519</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	737 895	737 895
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>737 895</b>	<b>737 895</b>
Ingående avskrivningar	-715 820	-693 740
Årets avskrivningar	-22 075	-22 080
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-737 895</b>	<b>-715 820</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>22 075</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	713 691	713 691
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>713 691</b>	<b>713 691</b>
Ingående avskrivningar	-701 451	-654 983
Årets avskrivningar	-12 240	-46 468
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-713 691</b>	<b>-701 451</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>12 240</b>

### Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 000</b>	<b>5 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 000</b>	<b>5 000</b>

#### **Not 6 Specifikation andelar i koncernföretag**

#### **Not 7 Checkräkningskredit**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	35 607	0

#### **Not Eventualförpliktelser**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Eventualförpliktelser	0	27 826
	<b>0</b>	<b>27 826</b>

#### **Not Ställda säkerheter**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Företagsinteckning	700 000	1 700 000
	<b>700 000</b>	<b>1 700 000</b>

Storuman 2025-01-28

*Markus Falkner*  
Markus Falkner